[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

№_____
станица Пластуновская

Об отмене постановления администрации Пластуновского
сельского поселения Динского района от 28.08.2014 №292
«Об утверждении Перечня мест, нахождение в которых
может причинить вред здоровью несовершеннолетних,
их физическому, духовному и нравственному развитию,
общественных мест, в которых в дневное и ночное время
не допускается нахождение несовершеннолетних без
сопровождения родителей (лиц их заменяющих), ответственных
лиц на территории Пластуновского сельского поселения
Динского района» и постановления администрации
Пластуновского сельского поселения от 23.03.2018 № 48
«О внесении изменений в постановление администрации
Пластуновского сельского поселения Динского района
от 28.08.2014 №292 «Об утверждении Перечня мест, нахождение
в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних,
их физическому, духовному и нравственному развитию,
общественных мест, в которых в дневное и ночное время
не допускается нахождение несовершеннолетних без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), ответственных лиц на территории Пластуновского сельского поселения Динского района»
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 28.08.2014 №292 «Об утверждении Перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в дневное и ночное время не допускается нахождение несовершеннолетних без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), ответственных лиц на территории Пластуновского сельского поселения Динского района» и постановление администрации Пластуновского сельского поселения от 23.03.2018 № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 28.08.2014 №292 «Об утверждении Перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в дневное и ночное время не допускается нахождение несовершеннолетних без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), ответственных лиц на территории Пластуновского сельского поселения Динского района»

2. Специалисту 1 категории общего отдела (Маликов) опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия» и разместить на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Пластуновского

сельского поселения

С.К.Олейник

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Пластуновского сельского поселения

Динского района от _________________
№_____

Об отмене постановления администрации Пластуновского

сельского поселения Динского района от 28.08.2014 №292

«Об утверждении Перечня мест, нахождение в которых

может причинить вред здоровью несовершеннолетних,

их физическому, духовному и нравственному развитию,

общественных мест, в которых в дневное и ночное время

не допускается нахождение несовершеннолетних без

сопровождения родителей (лиц их заменяющих), ответственных

лиц на территории Пластуновского сельского поселения

Динского района» и постановления администрации

Пластуновского сельского поселения от 23.03.2018 № 48

«О внесении изменений в постановление администрации

Пластуновского сельского поселения Динского района

от 28.08.2014 №292 «Об утверждении Перечня мест, нахождение

в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних,

их физическому, духовному и нравственному развитию,

общественных мест, в которых в дневное и ночное время

не допускается нахождение несовершеннолетних без сопровождения родителей (лиц их заменяющих), ответственных лиц на территории Пластуновского сельского поселения Динского района»

Проект внесен:

Заместителем главы администрации

Пластуновского сельского поселения

Динского района

А.А.Завгородний
«___»_______________2018 года

Составитель проекта:
Заместитель главы администрации

Пластуновского сельского поселения                                    А.А.Завгородний
Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации

Пластуновского сельского поселения                                    Ю.И.Петренко
Ведущий специалист общего отдела

администрации Пластуновского

сельского поселения»

О.Ю.Лавриненко

«___»_______________2018года

Специалист 2 категории отдела ЖКХ,

земельных и имущественных отношений

администрации Пластуновского

сельского поселения

И.В.Калинина «___»_______________2018 года